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Hanaborg stasjon ligger i Lørenskog kommune 
og området anlegget ligger i kan kalles tett 
boligområde, noe som i seg sjøl er krevende.
  – Det skaper noen utfordringer med tanke på 
støy, støv og arbeidstider, forteller anleggsleder 
Roy Kennet Hattrem.

Rive ned og bygge opp
Hattrem forteller at jobben innebærer midlertidig 
fjerning av cirka 300 meter jernbanespor, riving 
av 150 meter eksisterende plattform og etablere 
ny plattform med en lengde på rundt 220 meter. 
Det skal i tillegg også bygges teknisk rom, 
adkomstramper med snøsmelteanlegg, natur-
steinsmurer og nytt kontaktledningsanlegg over 
togsporene.
  Forlengelse av plattformen i retning mot Oslo 
krever blant annet at rundt 3.700 kubikkmeter 
fjell må fjernes ved hjelp av wiresaging. Toppen 
av skjæringen skal også fjernes ved wiresaging.

Intensiv påske
– Vi har akkurat lagt bak oss en intensiv påske. 
Da hadde vi fire totalbrudd på togtrafikken på 
hovedbanen, hvert på seks timer. Fra klokka 
01:20 til klokka 07:20 skulle vi rive eksisterende 

plattform, etablere en 60 meter lang og fem meter 
høy midlertidig vernevegg bygd av H-bjelker og 
spuntnåler, samt bore ned fire tre meter dype 
fundamenter á 555 mm på den plattformen som 
ellers ikke er berørt av anleggsarbeidet, forteller 
Roy Kennet Hattrem.
  – Ved hjelp av meget dyktige og godt forberedte 
underentreprenører, god planlegging og ikke 
minst dyktige og motiverte egne ansatte rakk vi å 
fullføre arbeidene innenfor angitte tider.
  – Nå er våren over oss her i Lørenskog og vi ser 
frem til å fortsette for fullt frem til ferdigstillelsen 
utpå høsten en gang, avslutter anleggslederen.

Hanaborg Plattformforlengelse er et prosjekt Gjermundshaug har blitt tildelt av Jernbane-
verket. Den krevende jobben er godt i gang og prosjektet skal være ferdig utpå høsten.

Godt i gang 
med krevende 
plattformforlengelse
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– Jeg har vært i bransjen siden jeg var 18, 
sier Storsveen. Nå er han 58 og stortrives hos 
Gjermundshaug etter overgangen fra Rune 
Øvergård AS i vinter.

Langpendling
Akkurat nå er Åge Olav Storsveen formann 
for de 12 Gjermundshaug-ansatte som for tida 
jobber med utbedring av Fv. 30 i Ålen. Dermed 
blir det langpendling og brakkeliv fra mandag 
til torsdag hver uke.
  – Slik er anleggsbransjen. Det må en bare 
finne seg i. Dette er noe jeg har valgt sjøl og 
jeg trives med det, sier Storsveen og roser 
kolleger og sjefer for måten han er mottatt på 
hos Gjermundshaug Anlegg. 

Variert og artig
Det er ikke mange som slår ham på erfaring i 
bransjen. Med 40 år i yrket har han et brennende 
hjerte for anleggsbransjen.
  – Jeg liker maskiner og det er artig å være med 
på å skape ting gjennom anleggsarbeid. Jeg 
setter pris på å være der det skjer. Dessuten er 

Formann med 
40 års erfaring
Da Gjermundshaug Anlegg i februar ansatte Åge Olav Storsveen fra Elverum som formann, 
sikret de seg en person med unik kompetanse og erfaring.

fakta
det veldig varierte arbeidsoppgaver hele tida, 
sier anleggsveteranen fra Elverum.

Ferdig i oktober
Storsveen gleder seg også over at arbeidene med 
veiutbedringen i Ålen går etter planen. Det er 
en strekning på mellom to og tre kilomter på 
Fv . 30 rett nord for Ålen sentrum som 
skal rettes ut og senkes på noen steder. 
I tillegg er det bygd ei bru, lagt 
stikkrenner og grøftet. Og sprengt. 
Det er fjell som må fjernes langs 
hele strekningen.
  – Tidkrevende, men realt, sier 
Storsveen om den saken og lover
 åpning i oktober, helt etter planen. 
  Sjøl om også Ålen-prosjektet har 
lånt ut noe maskiner og folk til 
ras-prosjektet i Soknedalen har det 
ikke gått ut over framdriften mer 
enn at det er tid nok til å ta 
seg inn igjen.

TRIVES: Åge Olav Storsveen 
kom til Gjermundshaug Anlegg 
som formann i februar. Og 
elverumsingen med 40 års erfaring 
fra anleggsbransjen stortrives. Nå er 
han formann for veiprosjektet i Ålen. 

Åge Olav Storsveen
Alder: 58 år

Bosted: Elverum
Akutell som: 

Anleggsformann hos 
Gjermundshaug 

Anlegg AS, for tiden 
på prosjektet Fv. 30 

i Ålen. 
Ansatt i Gjermundshaug 

siden februar 2012. 
Kom fra Rune Øvergård AS. 
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Viktig rekruttering…
I Gjermundshaug trenger vi stadig nye folk. Det er 
viktig for oss å rekruttere nye maskinførere, reparatører 
og medarbeidere i alle funksjoner. Vi er alltid på jakt etter 
folk med ambisjoner, arbeidslyst og interesse for faget.

  Noen rekrutteres tidligere enn andre. Her er Kristoffer og Ole Anders allerede i gang på 
veien til en karriere i konsernet. 
Foto: Dammen Foto



11

Andre 
pågående 
prosjekter:
•  For Jernbaneverket utføres oppgradering 

av Hanaborg holdeplass, Lørenskog
•  6 km infrastruktur fiberkabel, Forsvarsbygg 

Rena Leir.
•  Riving og sanering av 10 eiendommer 

langs Rv. 3, Stor-Elvdal for Statens 
Vegvesen region øst.

• I Trysil pågar flere prosjekter for Trysil 
kommune og Trysilfjellet Inmarkslag.    
VA-anlegg.

• Breddeutvidelse Riksveg 3 Opphus for 
Statens Vegvesen region øst

• For Forsvarsbygg pågår det arbeid på tre 
prosjekter på Hjerkinn. Tilbakeføring av 
Skytefelt, HFK-sletta samt vegvedlikehold.

• Jernbaneverket Vålåsjø krysningspor og 
driftsveger.

Alt etter 
planen i Ålen
Arbeidet med utbedring 
av Fv. 30 rett nord for Ålen 
sentrum går etter planen for 
Gjermundshaug Anlegg AS.

En strekning på rundt to kilomter skal rettes 
ut og høydejusteres, og arbeidet går stort 
sett bare på fjell så her handler det om mye 
sprengningsarbeid. I tillegg er det bygd ei ny 
bru.
  Den største utfordringen kommer når nivået 
skal tas ned på en del av strekningen uten 
at veien stenges i anleggsperioden, men 
formann Åge Olav Storsveen er overbevist 
om at også den utfordringen lar seg løse.
  I oktober skal arbeidet være ferdig og ny 
vei åpnes.

Ny reservevannledning 
i Alvdal
Gjermundshaug Anlegg 
har i vinter vært sterkt 
involvert i Alvdal kommunes 
prosjekt med å legge ny 
reservevannledning til Alvdal 
sentrum.
 

OVER ELVA: Her har 
Gjermundshaugs maskiner 
sørget for at den nye 
reserveledningen for vann og 
kloakk har krysset Glomma og 
kan kobles til nettet.  

Bortover Steimosletta mellom Taverna og 
Staoil sveiset Tore Furuli og Per Arne Sørhus i 
vinter sammen et vannrør som til slutt ble 200 
meter langt.
  Etterpå ble rørene slept over jordene til 
Glomma sør for Steibrua, der arbeidene med å 
legge rørene over elva nå er avsluttet. 
  – Vi har demt opp ved å bygge molo over halve 
elva først, og så andre halve etterpå, for å få røra 
på plass, forteller Tore Furuli.
  Tidlig i mai ble alt ferdig og koblet til 
hovedvannledningen som en reservetilførsel.  

SKAL SENKES: Her skal Fv. 30 nord for Ålen 
senkes inn mot et nytt Hessdals-kryss. Formann 
Åge Olav Storsveen ser på det som 
en utfordrende, men 
løsbar, oppgave. 

SVEISEKARER: Tore Furuli og Per Arne Sørhus 
hos Gjermunshaug Anlegg sveiser sammen rør som 
skal bli ny reservevannledning. 

METER PÅ METER: Det sammensveisde 
vannrøret går allerede langt bortover Steimosletta. 
Det skal bli 200 meter langt før Tore Furuli og 
Per Arne Sørhus skal legge det på Glommas bunn. 
Foto: Ivar Thoresen
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• Alvdal Eiendom AS sin virksomhet 
er eiendomsbesittelse og forvaltning av eien-
dommer som i stor utstrekning benyttes av 
mor-/søsterselskaper. Selskapets eiendommer 
ligger i Alvdal, Tynset og Tingvoll kommuner. 
Selskapet er lokalisert i Alvdal. I 2011 hadde 
selskapet en omsetning på til sammen 2,6 
mill. Egenkapitalen er på 2,5 mill.

• Avantis Distribution AS sin 
virksomhet er levering av hardware til 
innendørs og utendørs trådløs kommunikasjon. 
Selskapet er lokalisert i Oslo. I 2011 hadde 
selskapet en omsetning på til sammen 36,4 
mill. Egenkapitalen er på 2,2 mill.

• Avantis Distribution AB sin virk-
somhet er levering av hardware til innendørs 
og utendørs trådløs kommunikasjon.  Dette                                                                                 
selskapet har stort sett samme produktspekter 
som Avantis Distribution AS. Markedsområdet 
er Sverige og Danmark. Selskapet er lokali-
sert i Stockholm. I 2011 hadde selskapet 
en omsetning på til sammen 29,2 mill. 
Egenkapitalen er på 1,38 mill.

• Gjermundshaug Anlegg AS 
sin virksomhet er entreprenørvirksomhet som 
omfatter infrastruktur veg og jernbane, vann 
og avløp, grunnarbeider bygg, rivingsarbeider, 
samt betong- og tømrerarbeider med hele 
Østlandet som arbeidsområde. Selskapets 
administrasjon er lokalisert i Alvdal. I 2011 
hadde selskapet en omsetning på til sammen 
136,8 mill. Egenkapitalen er på 27,4 mill.

Om Gjermundshaug-gruppen
Konsernet består av morselskapet Brødr. Gjermundshaug Anlegg AS og datterselskapene 
Alvdal Eiendom AS, Avantis Distribution AS, Avantis Distribution AB, Gjermundshaug Anlegg 
AS, Gjermundshaug Maskin AS, Gjermundshaug Bane og Specto Remote AS.  

• Gjermundshaug Maskin AS 
 sin virksomheter er verksted for tung-

maskiner og utleie av maskinparken, i alt 
hovedsak til Gjermundshaug Anlegg AS 
og Gjermundshaug bane AS. I 2011 hadde 
selskapet en omsetning på til sammen 35,2 
mill. Egenkapitalen er på 11,26 mill.

• Gjermundshaug Bane AS sin 
virksomhet er entreprenørvirksomhet som 
omfatter infrastruktur jernbane, med hele 
Østlandet som arbeidsområde. Selskapets 
administrasjon er lokalisert i Alvdal. I 2011 
hadde selskapet en omsetning på til sammen 
14,98 mill.  Egenkapitalen er på 0,68 mill.

• Specto Remote AS sin virksomhet 
er videreutvikling av konsernets satsing på                                                                      
fjernstyring av maskiner. Selskapet er 
lokalisert i Oslo. I 2011 hadde selskapet 
en omsetning på til sammen 5,7 mill. 
Egenkapitalen er på 0,39 mill.

• Brødr Gjermundshaug 
 Anlegg AS er morselskapet og virk-                                                                              

somheten er administrasjon av alle datter-
selskapene og kapitalforvaltning. Selskapets 
administrasjon er lokalisert i Alvdal. I 2011 
hadde selskapet en omsetning på til sammen 
13,1 mill. Egenkapitalen er på 33,5 mill.

 
Konsernet som helhet omsatte i 2011 for til 
sammen 214,4 mill og hadde et resultat på 6,6 mill 
før  skatt.  Egenkapitalen er på 39,2 mill.  Alle tall 
som er oppgitt som konserntall er eliminert for 
konserninterne transaksjoner. 
  Totalt investerte konsernet for 21,8 mill i 2011.
  Konsernet hadde ved utgangen av 2011 98 
ansatte, og det ble utført 84 årsverk i 2011. For 
konsernet utgjorde sykefraværet siste år 5,6 %. Av 
dette utgjorde sykefravær over 16 dager 3,7 %. 

God start på 
2012
For 2012 ser vi at vi så langt har en god utvikling 
og vi arbeider kontinuerlig med utvikling av 
konsernet. Dette gjelder det enkelte mor-/
datterselskap og strukturen i konsernet.  
Anleggsdelen har en god utvikling, og dette 
gjelder både den tradisjonelle anleggsdelen 
og bane-delen. Vi ser at det er store utbygg-
ingsoppgaver nå og i årene fremover.
  Det arbeides målbevist for å utnytte og øke 
omfanget av maskinutleie og verksteddelen i 
datterselskapet Gjermundshaug Maskin AS.  
  Salg og av trådløst utstyr forventer vi en 
økning på, slik at de tre selskapene våre vil gi 
positive resultater.  
Grunnleggende så er vårt syn positivt på våre 
muligheter i fremtiden og dette betyr at våre 
ansatte har trygghet for sine arbeidsplasser 
hos oss. Vi har en dyktig arbeidsstokk og det 
er et mål å beholde denne kompetansen også i 
turbulente tider.
  Hovedfokus for selskapet i inneværende år 
vil være fortsatt økt markeds- og salgsaktivitet, 
sikre lønnsom drift og sikre høy kvalitet i 
leverte oppdrag.
  Vår målsetting at egenkapitalandelen både i 
morselskap og konsern skal utgjøre minimum 
25%.   
  Selskapets og konsernets likviditets-prognoser 
og budsjetter viser en positiv likviditetsmessig 
utvikling fremover og selskapet vil være godt 
rustet til å takle fremtidens utfordringer.

Trond Magne Gjelten
Økonomisjef


